
Gymnázium Přírodní škola, o.p.s. 
 

2/2016 
vyhláška o právech a povinnostech dispečera 

1. Dispečer je zvolen Studentskou radou. Při běžném vyučování působí jeden týden na 

výjezdu po dobu jednoho dne. Funkce dispečera je dobrovolná. 

2. Povinností dispečera je: 

a.  zajistit dodržení denního harmonogramu a dalších úkolů určených vedoucími 

akcí, 

b. informovat členy školní komunity o dění ve škole a středečním programu, 

c. sestavit a umístit plán týdne na web školy, 

d.  zúčastnit se Studentské rady konající se v nejbližším termínu před obdobím 

jeho působnosti a od konce jeho působnosti a zajistit na ní zhodnocení svého 

funkčního období (ze závažných důvodů se může ze schůze Studentské rady 

omluvit). 

3. K zajištění svých povinností může udělovat službám příkazy spadající do jejich 

kompetencí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13. prosince 2016 
Mgr. František Tichý v. r.  ....................................... 

 Ředitel Gymnázia Přírodní škola, o.p.s. 

 

 

V Praze dne 13. prosince 2016 
Jiří Slapnička v. r.  ....................................... 

 Předseda Studentské rady Gymnázia Přírodní škola, o.p.s. 


